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MERCADO PRIMARIO

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el miércoles, 13 de marzo de 2024

Nemotécnico

BGFG
MSFIA

MSFIB

MHCH

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,
INC.

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS

ALUTECH SOCIEDAD ANONIMA DE
CAPITAL VAR

CAJA DE AHORROS
CAJA DE AHORROS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,
INC.

ACCIONES DE FONDO
MMG FIXED INCOME FUND

MMG GLOBAL ALLOCATION FUND, INC
MMG GLOBAL ALLOCATION FUND, INC

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

CFPA0700000325G

CFPA0700000325G

CFPA0700000325G

CFPA0700000325G

CFPA0700000325G

HMETO0700000924J
LAKI0650000225H

HIPO0612500525H

ALUTO0850000325F

CAJA0625000326C
CAJA0625000326C
CFPA0737500326U

CFPA0750000327V

LAKI0675000525F

MMGFIF
MMGGAFF
MMGGAFE

HMETO0725000225M
HMETO07750002261
HMETO0800000327L

Tasa

7%

7%

7%

7%

7%

7%
6.5%

6.125%

8.5%

6.25%
6.25%
7.375%

7.5%

6.75%

7.25%
7.75%
8%

Fecha de

Vencimiento

10-MAR-2025

10-MAR-2025

10-MAR-2025

10-MAR-2025

10-MAR-2025

6-SEP-2024
13-FEB-2025

28-MAY-2025

12-MAR-2025

14-MAR-2026
14-MAR-2026
15-MAR-2026

15-MAR-2027

7-MAY-2025

26-FEB-2025
25-FEB-2026
12-MAR-2027

. Valor
Cantidad VanrUl\é(IJDmlnal Negociado
UsD

20 $1,600.00 $1,600.00
10 $1,150.00 $1,150.00
10 $1,075.00 $1,075.00
600 $ 28,800.00 $ 28,800.00
1 $ 185,000.00 $ 185,000.00
1 $20,000.00 $ 20,000.00
1 $ 365,000.00 $ 365,000.00
1 $5,000.00 $5,000.00
1 $ 15,000.00 $ 15,000.00
1 $90,000.00 $90,000.00
1 $ 35,000.00 $ 35,000.00
1 $ 25,000.00 $ 25,000.00
1 $4,000.00 $ 4,000.00
1 $ 15,000.00 $ 15,000.00
1 $20,000.00 $ 20,000.00
1 $500,000.00 $500,000.00
1 $ 250,000.00 $ 250,000.00
1 $ 15,000.00 $ 15,000.00
563.1518 $5,000.00 $5,000.00

100,315.1972  $1,081,207.23  $1,081,207.23

46,724.2765 $487,231.41 $487,231.41
1 $ 85,000.00 $ 85,000.00
1 $100,000.00 $100,000.00
1 $ 45,000.00 $ 45,000.00

Precio por

Unidad

$80.00
$115.00

$107.50

$48.00

100%

100%

100%

100%

100%

100%
100%

100%

100%

100%
100%
100%

100%

100%

$8.8786
$10.7781
$10.4278

100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO
BONOS

AES PANAMA GENERATION HOLDINGS, AESG0437500530R 4.375% 31-MAY-2030 1 $196,418.97
S.R.L.

BANCO DELTA, S.A. BDELO0750000628A 7.5% 15-JUN-2028 1 $ 25,000.00
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, CFPA0775000128T 7.75%  20-ENE-2028 1 $10,000.00
S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, CFPA06500005251 6.5% 3-MAY-2025 1 $20,000.00
S.A.

FINANCIA CREDIT, S.A. FCREO0800000228F 8% 6-FEB-2028 1 $ 10,000.00
INMOBILIARIA CERVELLO, S.A. ICER0525000629D 5.25% 30-JUN-2029 1 $ 8,000.00
BONOS DEL TESORO

REPUBLICA DE PANAMA RPMA0637500733A 6.375%  25-JUL-2033 1 $1,000,000.00
REPUBLICA DE PANAMA RPMAO0336200631A 3.362% 30-JUN-2031 1 $ 500,000.00
ACCIONES DE FONDO

FONDO DE LIQUIDEZ MEJORADA, S.A. CANALMMF 127 $ 150,843.50
(antes CANAL FOND

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 142,037 $130,674.04
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 50,746 $ 46,686.32
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 228,198 $212,224.14
MMG GLOBAL ALLOCATION FUND, INC MMGGAFE 1,875.0451 $ 19,552.60
PANAMA LATAM FIXED INCOME FUND INC PANLATF 28 $2,352.00
PRIVAL BOND FUND PBFA 20,000 $ 16,000.00
PRIVAL BOND FUND PBFA 217,536.7726 $174,029.42
BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0775000924J 7.75% 29-SEP-2024 1 $ 30,000.00
CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO MONEDA

VALORES COMERCIALES $ 715,000.00 $ 715,000.00 Délar estadounidense
NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS $ 25,000.00 $ 25,000.00

BONOS $1,073,418.97 $1,043,170.75

ACCIONES COMUNES $ 32,625.00 $ 32,625.00

BONOS DEL TESORO $ 1,500,000.00 $ 1,326,000.00

ACCIONES DE FONDO $ 2,325,800.66 $ 2,325,800.66

BONOS HIPOTECARIOS $ 260,000.00 $ 259,850.00

$5,931,844.63

$5,727,446.41

$167,250.75

$ 25,000.00
$10,000.00

$19,600.00

$10,000.00
$7,320.00

$ 933,500.00
$ 392,500.00

$150,843.50

$130,674.04
$ 46,686.32
$212,224.14
$19,552.60
$2,352.00
$16,000.00
$174,029.42

$29,850.00

VALOR NOMINAL

5,931,844.63

85.15%

100%
100%

98%

100%
91.5%

93.35%
78.5%

$1,187.7441

$0.92
$0.92
$0.93
$10.4278
$84.00
$0.80
$0.80

99.5%

VALOR TRANSADO

5,727,446.41

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



